
大東文化大学・学費一覧（新入生）

経済学部 外国語学部 法学部 国際関係学部 経営学部 社会学部

210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 250,000 210,000

授業料 733,000 733,000 855,000 713,000 733,000 713,000 733,000 713,000 835,000 995,000 1,000,000 713,000

教育充実費 271,000 295,000 271,000 271,000 271,000 271,000 271,000 271,000 326,000 326,000 350,000 271,000

実験実習費 0 0 80,000 0 0 0 0 0 50,000 250,000 350,000 0

学生自治会費 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

青桐会費　※ 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

学会費 8,000 7,000 8,000 4,000 8,000 6,000 8,000 4,000 8,000 8,000 8,000 8,000

1,238,900 1,261,900 1,440,900 1,214,900 1,238,900 1,216,900 1,238,900 1,214,900 1,445,900 1,805,900 1,974,900 1,218,900

(1,230,900) (1,253,900) (1,432,900) (1,206,900) (1,230,900) (1,208,900) (1,230,900) (1,206,900) (1,437,900) (1,797,900) (1,966,900) (1,210,900)

210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 210,000 250,000 210,000

授業料 366,500 366,500 427,500 356,500 366,500 356,500 366,500 356,500 417,500 497,500 500,000 356,500

教育充実費 135,500 147,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 163,000 163,000 175,000 135,500

実験実習費 0 0 40,000 0 0 0 0 0 25,000 125,000 175,000 0

学生自治会費 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100 7,100

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

青桐会費　※ 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

学会費 8,000 7,000 8,000 4,000 8,000 6,000 8,000 4,000 8,000 8,000 8,000 8,000

736,900 747,900 837,900 722,900 736,900 724,900 736,900 722,900 840,400 1,020,400 1,124,900 726,900

(728,900) (739,900) (829,900) (714,900) (728,900) (716,900) (728,900) (714,900) (832,400) (1,012,400) (1,116,900) (718,900)

授業料 366,500 366,500 427,500 356,500 366,500 356,500 366,500 356,500 417,500 497,500 500,000 356,500

教育充実費 135,500 147,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 163,000 163,000 175,000 135,500

実験実習費 0 0 40,000 0 0 0 0 0 25,000 125,000 175,000 0

502,000 514,000 603,000 492,000 502,000 492,000 502,000 492,000 605,500 785,500 850,000 492,000

文学部

日本文/中国文
英米文/歴史文化

教育 書道
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大東文化大学・学費一覧（在校生：2020～2023年度入学生）

経済学部 外国語学部 法学部 国際関係学部 経営学部 社会学部

－ － － － － － － － － － － －

授業料 733,000 733,000 855,000 713,000 733,000 713,000 733,000 713,000 835,000 995,000 1,000,000 713,000

教育充実費 271,000 295,000 271,000 271,000 271,000 271,000 271,000 271,000 326,000 326,000 350,000 271,000

実験実習費 0 0 80,000 0 0 0 0 0 50,000 250,000 350,000 0

学生自治会費 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

青桐会費　※ 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

学会費 － － － － － － － － － － － －

1,018,400 1,042,400 1,220,400 998,400 1,018,400 998,400 1,018,400 998,400 1,225,400 1,585,400 1,714,400 998,400

(1,010,400) (1,034,400) (1,212,400) (990,400) (1,010,400) (990,400) (1,010,400) (990,400) (1,217,400) (1,577,400) (1,706,400) (990,400)

－ － － － － － － － － － － －

授業料 366,500 366,500 427,500 356,500 366,500 356,500 366,500 356,500 417,500 497,500 500,000 356,500

教育充実費 135,500 147,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 163,000 163,000 175,000 135,500

実験実習費 0 0 40,000 0 0 0 0 0 25,000 125,000 175,000 0

学生自治会費 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

青桐会費　※ 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

学会費 － － － － － － － － － － － －

516,400 528,400 617,400 506,400 516,400 506,400 516,400 506,400 619,900 799,900 864,400 506,400

(508,400) (520,400) (609,400) (498,400) (508,400) (498,400) (508,400) (498,400) (611,900) (791,900) (856,400) (498,400)

授業料 366,500 366,500 427,500 356,500 366,500 356,500 366,500 356,500 417,500 497,500 500,000 356,500

教育充実費 135,500 147,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 135,500 163,000 163,000 175,000 135,500

実験実習費 0 0 40,000 0 0 0 0 0 25,000 125,000 175,000 0

502,000 514,000 603,000 492,000 502,000 492,000 502,000 492,000 605,500 785,500 850,000 492,000後期合計

※留学生（青桐会費免除）合計
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文学部 スポーツ･健康科学部

日本文/中国文
英米文/歴史文化

教育 書道
社会経済
現代経済

中国語
英語

日本語
法律・政治

国際関係
国際文化



大東文化大学・学費一覧（在校生：2015年度～2019年度入学生）

経済学部 外国語学部 法学部 国際関係学部 経営学部 社会学部

－ － － － － － － － － － － －

授業料 693,000 693,000 855,000 683,000 693,000 683,000 693,000 683,000 835,000 995,000 1,000,000 683,000

教育充実費 246,000 270,000 246,000 246,000 246,000 246,000 246,000 246,000 246,000 246,000 350,000 246,000

実験実習費 0 0 80,000 0 0 0 0 0 50,000 250,000 350,000 0

学生自治会費 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

青桐会費　※ 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

学会費 － － － － － － － － － － － －

953,400 977,400 1,195,400 943,400 953,400 943,400 953,400 943,400 1,145,400 1,505,400 1,714,400 943,400

(945,400) (969,400) (1,187,400) (935,400) (945,400) (935,400) (945,400) (935,400) (1,137,400) (1,497,400) (1,706,400) (935,400)

－ － － － － － － － － － － －

授業料 346,500 346,500 427,500 341,500 346,500 341,500 346,500 341,500 417,500 497,500 500,000 341,500

教育充実費 123,000 135,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 175,000 123,000

実験実習費 0 0 40,000 0 0 0 0 0 25,000 125,000 175,000 0

学生自治会費 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600

安全互助会費 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

青桐会費　※ 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

学会費 － － － － － － － － － － － －

483,900 495,900 604,900 478,900 483,900 478,900 483,900 478,900 579,900 759,900 864,400 478,900

(475,900) (487,900) (596,900) (470,900) (475,900) (470,900) (475,900) (470,900) (571,900) (751,900) (856,400) (470,900)

授業料 346,500 346,500 427,500 341,500 346,500 341,500 346,500 341,500 417,500 497,500 500,000 341,500

教育充実費 123,000 135,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 123,000 175,000 123,000

実験実習費 0 0 40,000 0 0 0 0 0 25,000 125,000 175,000 0

469,500 481,500 590,500 464,500 469,500 464,500 469,500 464,500 565,500 745,500 850,000 464,500
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日本文/中国文
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中国語
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日本語
法律・政治

文学部



大東文化大学・休学時学費一覧（新入生）

※外国人留学生は、下記納入金額より青桐会費8,000円がさらに免除となる。　

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+入学金+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還することができる。

（授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 733,000 271,000 354,900 733,000 295,000 353,900 855,000 271,000 80,000 354,900 713,000 271,000 350,900

１１ヶ月 110,000 671,917 248,417 428,566 671,917 270,417 429,566 783,750 248,417 73,333 445,400 653,583 248,417 422,900

１０ヶ月 100,000 610,833 225,833 502,234 610,833 245,833 505,234 712,500 225,833 66,667 535,900 594,167 225,833 494,900

９ヶ月 90,000 549,750 203,250 575,900 549,750 221,250 580,900 641,250 203,250 60,000 626,400 534,750 203,250 566,900

８ヶ月 80,000 488,667 180,667 649,566 488,667 196,667 656,566 570,000 180,667 53,333 716,900 475,333 180,667 638,900

７ヶ月 70,000 427,583 158,083 723,234 427,583 172,083 732,234 498,750 158,083 46,667 807,400 415,917 158,083 710,900

６ヶ月 60,000 366,500 135,500 796,900 366,500 147,500 807,900 427,500 135,500 40,000 897,900 356,500 135,500 782,900

５ヶ月 50,000 305,417 112,917 870,566 305,417 122,917 883,566 356,250 112,917 33,333 988,400 297,083 112,917 854,900

４ヶ月 40,000 244,333 90,333 944,234 244,333 98,333 959,234 285,000 90,333 26,667 1,078,900 237,667 90,333 926,900

３ヶ月 30,000 183,250 67,750 1,017,900 183,250 73,750 1,034,900 213,750 67,750 20,000 1,169,400 178,250 67,750 998,900

２ヶ月 20,000 122,167 45,167 1,091,566 122,167 49,167 1,110,566 142,500 45,167 13,333 1,259,900 118,833 45,167 1,070,900

１ヶ月 10,000 61,083 22,583 1,165,234 61,083 24,583 1,186,234 71,250 22,583 6,667 1,350,400 59,417 22,583 1,142,900

（授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 733,000 271,000 354,900 713,000 271,000 352,900 733,000 271,000 354,900 713,000 271,000 350,900

１１ヶ月 110,000 671,917 248,417 428,566 653,583 248,417 424,900 671,917 248,417 428,566 653,583 248,417 422,900

１０ヶ月 100,000 610,833 225,833 502,234 594,167 225,833 496,900 610,833 225,833 502,234 594,167 225,833 494,900

９ヶ月 90,000 549,750 203,250 575,900 534,750 203,250 568,900 549,750 203,250 575,900 534,750 203,250 566,900

８ヶ月 80,000 488,667 180,667 649,566 475,333 180,667 640,900 488,667 180,667 649,566 475,333 180,667 638,900

７ヶ月 70,000 427,583 158,083 723,234 415,917 158,083 712,900 427,583 158,083 723,234 415,917 158,083 710,900

６ヶ月 60,000 366,500 135,500 796,900 356,500 135,500 784,900 366,500 135,500 796,900 356,500 135,500 782,900

５ヶ月 50,000 305,417 112,917 870,566 297,083 112,917 856,900 305,417 112,917 870,566 297,083 112,917 854,900

４ヶ月 40,000 244,333 90,333 944,234 237,667 90,333 928,900 244,333 90,333 944,234 237,667 90,333 926,900

３ヶ月 30,000 183,250 67,750 1,017,900 178,250 67,750 1,000,900 183,250 67,750 1,017,900 178,250 67,750 998,900

２ヶ月 20,000 122,167 45,167 1,091,566 118,833 45,167 1,072,900 122,167 45,167 1,091,566 118,833 45,167 1,070,900

１ヶ月 10,000 61,083 22,583 1,165,234 59,417 22,583 1,144,900 61,083 22,583 1,165,234 59,417 22,583 1,142,900

納入額

休学在籍料
(各学科共

通）

日本文・中国文・英米文・歴史文化学科

減免額

文学部

減免額 減免額
納入額

経済学部

減免額
納入額

社会経済・現代経済学科

休学期間
休学在籍料
(各学科共

通）
納入額

外国語学部 国際関係学部

休学期間

減免額

経営学科

納入額

法律・政治学科

納入額 納入額
減免額減免額

中国語・英語・日本語学科

経営学部

減免額

国際関係・国際文化学科

法学部

納入額

教育学科 書道学科



大東文化大学・休学時学費一覧（新入生）

※外国人留学生は、下記納入金額より青桐会費8,000円がさらに免除となる。　

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+入学金+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還することができる。

（授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 835,000 326,000 50,000 354,900 995,000 326,000 250,000 354,900 1,000,000 350,000 350,000 394,900 713,000 271,000 354,900

１１ヶ月 110,000 765,417 298,833 45,833 445,817 912,083 298,833 229,167 475,817 916,667 320,833 320,833 526,567 653,583 248,417 426,900

１０ヶ月 100,000 695,833 271,667 41,667 536,733 829,167 271,667 208,333 596,733 833,333 291,667 291,667 658,233 594,167 225,833 498,900

９ヶ月 90,000 626,250 244,500 37,500 627,650 746,250 244,500 187,500 717,650 750,000 262,500 262,500 789,900 534,750 203,250 570,900

８ヶ月 80,000 556,667 217,333 33,333 718,567 663,333 217,333 166,667 838,567 666,667 233,333 233,333 921,567 475,333 180,667 642,900

７ヶ月 70,000 487,083 190,167 29,167 809,483 580,417 190,167 145,833 959,483 583,333 204,167 204,167 1,053,233 415,917 158,083 714,900

６ヶ月 60,000 417,500 163,000 25,000 900,400 497,500 163,000 125,000 1,080,400 500,000 175,000 175,000 1,184,900 356,500 135,500 786,900

５ヶ月 50,000 347,917 135,833 20,833 991,317 414,583 135,833 104,167 1,201,317 416,667 145,833 145,833 1,316,567 297,083 112,917 858,900

４ヶ月 40,000 278,333 108,667 16,667 1,082,233 331,667 108,667 83,333 1,322,233 333,333 116,667 116,667 1,448,233 237,667 90,333 930,900

３ヶ月 30,000 208,750 81,500 12,500 1,173,150 248,750 81,500 62,500 1,443,150 250,000 87,500 87,500 1,579,900 178,250 67,750 1,002,900

２ヶ月 20,000 139,167 54,333 8,333 1,264,067 165,833 54,333 41,667 1,564,067 166,667 58,333 58,333 1,711,567 118,833 45,167 1,074,900

１ヶ月 10,000 69,583 27,167 4,167 1,354,983 82,917 27,167 20,833 1,684,983 83,333 29,167 29,167 1,843,233 59,417 22,583 1,146,900

休学期間
スポーツ科学科在籍料(各学

科共通）

社会学科

納入額
減免額

納入額

健康科学科 看護学科

納入額
減免額

スポーツ・健康科学部

減免額
納入額

社会学部

減免額



大東文化大学・休学時学費一覧（在校生：2020～2023年度入学生）

※外国人留学生は、下記納入金額より青桐会費8,000円がさらに免除となる。　

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+入学金+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還することができる。

（授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 733,000 271,000 134,400 733,000 295,000 134,400 855,000 271,000 80,000 134,400 713,000 271,000 134,400

１１ヶ月 110,000 671,917 248,417 208,066 671,917 270,417 210,066 783,750 248,417 73,333 224,900 653,583 248,417 206,400

１０ヶ月 100,000 610,833 225,833 281,734 610,833 245,833 285,734 712,500 225,833 66,667 315,400 594,167 225,833 278,400

９ヶ月 90,000 549,750 203,250 355,400 549,750 221,250 361,400 641,250 203,250 60,000 405,900 534,750 203,250 350,400

８ヶ月 80,000 488,667 180,667 429,066 488,667 196,667 437,066 570,000 180,667 53,333 496,400 475,333 180,667 422,400

７ヶ月 70,000 427,583 158,083 502,734 427,583 172,083 512,734 498,750 158,083 46,667 586,900 415,917 158,083 494,400

６ヶ月 60,000 366,500 135,500 576,400 366,500 147,500 588,400 427,500 135,500 40,000 677,400 356,500 135,500 566,400

５ヶ月 50,000 305,417 112,917 650,066 305,417 122,917 664,066 356,250 112,917 33,333 767,900 297,083 112,917 638,400

４ヶ月 40,000 244,333 90,333 723,734 244,333 98,333 739,734 285,000 90,333 26,667 858,400 237,667 90,333 710,400

３ヶ月 30,000 183,250 67,750 797,400 183,250 73,750 815,400 213,750 67,750 20,000 948,900 178,250 67,750 782,400

２ヶ月 20,000 122,167 45,167 871,066 122,167 49,167 891,066 142,500 45,167 13,333 1,039,400 118,833 45,167 854,400

１ヶ月 10,000 61,083 22,583 944,734 61,083 24,583 966,734 71,250 22,583 6,667 1,129,900 59,417 22,583 926,400

（授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 733,000 271,000 134,400 713,000 271,000 134,400 733,000 271,000 134,400 713,000 271,000 134,400

１１ヶ月 110,000 671,917 248,417 208,066 653,583 248,417 206,400 671,917 248,417 208,066 653,583 248,417 206,400

１０ヶ月 100,000 610,833 225,833 281,734 594,167 225,833 278,400 610,833 225,833 281,734 594,167 225,833 278,400

９ヶ月 90,000 549,750 203,250 355,400 534,750 203,250 350,400 549,750 203,250 355,400 534,750 203,250 350,400

８ヶ月 80,000 488,667 180,667 429,066 475,333 180,667 422,400 488,667 180,667 429,066 475,333 180,667 422,400

７ヶ月 70,000 427,583 158,083 502,734 415,917 158,083 494,400 427,583 158,083 502,734 415,917 158,083 494,400

６ヶ月 60,000 366,500 135,500 576,400 356,500 135,500 566,400 366,500 135,500 576,400 356,500 135,500 566,400

５ヶ月 50,000 305,417 112,917 650,066 297,083 112,917 638,400 305,417 112,917 650,066 297,083 112,917 638,400

４ヶ月 40,000 244,333 90,333 723,734 237,667 90,333 710,400 244,333 90,333 723,734 237,667 90,333 710,400

３ヶ月 30,000 183,250 67,750 797,400 178,250 67,750 782,400 183,250 67,750 797,400 178,250 67,750 782,400

２ヶ月 20,000 122,167 45,167 871,066 118,833 45,167 854,400 122,167 45,167 871,066 118,833 45,167 854,400

１ヶ月 10,000 61,083 22,583 944,734 59,417 22,583 926,400 61,083 22,583 944,734 59,417 22,583 926,400

減免額
納入額

減免額
納入額

減免額
納入額

減免額
納入額

休学期間
休学在籍料
(各学科共

通）

外国語学部 法学部 国際関係学部 経営学部

中国語・英語・日本語学科 法律・政治学科 国際関係・国際文化学科 経営学科

納入額
減免額

文学部

納入額
減免額

納入額

経済学部

社会経経・現代経済学科

減免額
納入額

休学期間
休学在籍料
(各学科共

通）

日本文・中国文・英米文・歴史文化学科 教育学科 書道学科

減免額



大東文化大学・休学時学費一覧（在校生：2020～2023年度入学生）

※外国人留学生は、下記納入金額より青桐会費8,000円がさらに免除となる。　

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+入学金+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還することができる。

（授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 835,000 326,000 50,000 134,400 995,000 326,000 250,000 134,400 1,000,000 350,000 350,000 134,400 713,000 271,000 134,400

１１ヶ月 110,000 765,417 298,833 45,833 225,317 912,083 298,833 229,167 255,317 916,667 320,833 320,833 266,067 653,583 248,417 206,400

１０ヶ月 100,000 695,833 271,667 41,667 316,233 829,167 271,667 208,333 376,233 833,333 291,667 291,667 397,733 594,167 225,833 278,400

９ヶ月 90,000 626,250 244,500 37,500 407,150 746,250 244,500 187,500 497,150 750,000 262,500 262,500 529,400 534,750 203,250 350,400

８ヶ月 80,000 556,667 217,333 33,333 498,067 663,333 217,333 166,667 618,067 666,667 233,333 233,333 661,067 475,333 180,667 422,400

７ヶ月 70,000 487,083 190,167 29,167 588,983 580,417 190,167 145,833 738,983 583,333 204,167 204,167 792,733 415,917 158,083 494,400

６ヶ月 60,000 417,500 163,000 25,000 679,900 497,500 163,000 125,000 859,900 500,000 175,000 175,000 924,400 356,500 135,500 566,400

５ヶ月 50,000 347,917 135,833 20,833 770,817 414,583 135,833 104,167 980,817 416,667 145,833 145,833 1,056,067 297,083 112,917 638,400

４ヶ月 40,000 278,333 108,667 16,667 861,733 331,667 108,667 83,333 1,101,733 333,333 116,667 116,667 1,187,733 237,667 90,333 710,400

３ヶ月 30,000 208,750 81,500 12,500 952,650 248,750 81,500 62,500 1,222,650 250,000 87,500 87,500 1,319,400 178,250 67,750 782,400

２ヶ月 20,000 139,167 54,333 8,333 1,043,567 165,833 54,333 41,667 1,343,567 166,667 58,333 58,333 1,451,067 118,833 45,167 854,400

１ヶ月 10,000 69,583 27,167 4,167 1,134,483 82,917 27,167 20,833 1,464,483 83,333 29,167 29,167 1,582,733 59,417 22,583 926,400

減免額
納入額

減免額
納入額

減免額
納入額

減免額
納入額

休学期間
在籍料(各学

科共通）

スポーツ・健康科学部 社会学部

スポーツ科学科 健康科学科 看護学科 社会学科



大東文化大学・休学時学費一覧（在校生：2015年度～2019年度入学生）

※外国人留学生は、下記納入金額より青桐会費8,000円がさらに免除となる。　

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還することができる。

（授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 693,000 246,000 134,400 693,000 270,000 134,400 855,000 246,000 80,000 134,400 683,000 246,000 134,400

１１ヶ月 110,000 635,250 225,500 202,650 635,250 247,500 204,650 783,750 225,500 73,333 222,817 626,083 225,500 201,817

１０ヶ月 100,000 577,500 205,000 270,900 577,500 225,000 274,900 712,500 205,000 66,667 311,233 569,167 205,000 269,233

９ヶ月 90,000 519,750 184,500 339,150 519,750 202,500 345,150 641,250 184,500 60,000 399,650 512,250 184,500 336,650

８ヶ月 80,000 462,000 164,000 407,400 462,000 180,000 415,400 570,000 164,000 53,333 488,067 455,333 164,000 404,067

７ヶ月 70,000 404,250 143,500 475,650 404,250 157,500 485,650 498,750 143,500 46,667 576,483 398,417 143,500 471,483

６ヶ月 60,000 346,500 123,000 543,900 346,500 135,000 555,900 427,500 123,000 40,000 664,900 341,500 123,000 538,900

５ヶ月 50,000 288,750 102,500 612,150 288,750 112,500 626,150 356,250 102,500 33,333 753,317 284,583 102,500 606,317

４ヶ月 40,000 231,000 82,000 680,400 231,000 90,000 696,400 285,000 82,000 26,667 841,733 227,667 82,000 673,733

３ヶ月 30,000 173,250 61,500 748,650 173,250 67,500 766,650 213,750 61,500 20,000 930,150 170,750 61,500 741,150

２ヶ月 20,000 115,500 41,000 816,900 115,500 45,000 836,900 142,500 41,000 13,333 1,018,567 113,833 41,000 808,567

１ヶ月 10,000 57,750 20,500 885,150 57,750 22,500 907,150 71,250 20,500 6,667 1,106,983 56,917 20,500 875,983

（授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 693,000 246,000 134,400 683,000 246,000 134,400 693,000 246,000 134,400 683,000 246,000 134,400

１１ヶ月 110,000 635,250 225,500 202,650 626,083 225,500 201,817 635,250 225,500 202,650 626,083 225,500 201,817

１０ヶ月 100,000 577,500 205,000 270,900 569,167 205,000 269,233 577,500 205,000 270,900 569,167 205,000 269,233

９ヶ月 90,000 519,750 184,500 339,150 512,250 184,500 336,650 519,750 184,500 339,150 512,250 184,500 336,650

８ヶ月 80,000 462,000 164,000 407,400 455,333 164,000 404,067 462,000 164,000 407,400 455,333 164,000 404,067

７ヶ月 70,000 404,250 143,500 475,650 398,417 143,500 471,483 404,250 143,500 475,650 398,417 143,500 471,483

６ヶ月 60,000 346,500 123,000 543,900 341,500 123,000 538,900 346,500 123,000 543,900 341,500 123,000 538,900

５ヶ月 50,000 288,750 102,500 612,150 284,583 102,500 606,317 288,750 102,500 612,150 284,583 102,500 606,317

４ヶ月 40,000 231,000 82,000 680,400 227,667 82,000 673,733 231,000 82,000 680,400 227,667 82,000 673,733

３ヶ月 30,000 173,250 61,500 748,650 170,750 61,500 741,150 173,250 61,500 748,650 170,750 61,500 741,150

２ヶ月 20,000 115,500 41,000 816,900 113,833 41,000 808,567 115,500 41,000 816,900 113,833 41,000 808,567

１ヶ月 10,000 57,750 20,500 885,150 56,917 20,500 875,983 57,750 20,500 885,150 56,917 20,500 875,983

減免額
納入額

休学在籍料
(各学科共

通）

中国語・英語・日本語学科

減免額

経済学部

社会経経・現代経済学科

減免額
納入額

国際関係学部 経営学部

書道学科

減免額
納入額納入額

休学期間
休学在籍料
(各学科共

通）

日本文・中国文学科・英米文・歴史文化 教育学科

減免額

休学期間
法律・政治学科

減免額

文学部

納入額

納入額

減免額
納入額

外国語学部 法学部

国際関係・国際文化学科 経営学科

納入額
減免額



大東文化大学・休学時学費一覧（在校生：2015年度～2019年度入学生）

※外国人留学生は、下記納入金額より青桐会費8,000円がさらに免除となる。　

※納入額＝該当休学期間分休学在籍料+諸会費+減免後授業料+減免後教育充実費+減免後実習費

※全納した学生が前期中に退学した場合、後期分に該当する６ヶ月分の学費を返還することができる。

納入額 納入額

（授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費) (実験実習費) （授業料） (教育充実費)

１２ヶ月 120,000 835,000 246,000 50,000 134,400 995,000 246,000 250,000 134,400 1,000,000 350,000 350,000 134,400 683,000 246,000 134,400

１１ヶ月 110,000 765,417 225,500 45,833 218,650 912,083 225,500 229,167 248,650 916,667 320,833 320,833 266,067 626,083 225,500 201,817

１０ヶ月 100,000 695,833 205,000 41,667 302,900 829,167 205,000 208,333 362,900 833,333 291,667 291,667 397,733 569,167 205,000 269,233

９ヶ月 90,000 626,250 184,500 37,500 387,150 746,250 184,500 187,500 477,150 750,000 262,500 262,500 529,400 512,250 184,500 336,650

８ヶ月 80,000 556,667 164,000 33,333 471,400 663,333 164,000 166,667 591,400 666,667 233,333 233,333 661,067 455,333 164,000 404,067

７ヶ月 70,000 487,083 143,500 29,167 555,650 580,417 143,500 145,833 705,650 583,333 204,167 204,167 792,733 398,417 143,500 471,483

６ヶ月 60,000 417,500 123,000 25,000 639,900 497,500 123,000 125,000 819,900 500,000 175,000 175,000 924,400 341,500 123,000 538,900

５ヶ月 50,000 347,917 102,500 20,833 724,150 414,583 102,500 104,167 934,150 416,667 145,833 145,833 1,056,067 284,583 102,500 606,317

４ヶ月 40,000 278,333 82,000 16,667 808,400 331,667 82,000 83,333 1,048,400 333,333 116,667 116,667 1,187,733 227,667 82,000 673,733

３ヶ月 30,000 208,750 61,500 12,500 892,650 248,750 61,500 62,500 1,162,650 250,000 87,500 87,500 1,319,400 170,750 61,500 741,150

２ヶ月 20,000 139,167 41,000 8,333 976,900 165,833 41,000 41,667 1,276,900 166,667 58,333 58,333 1,451,067 113,833 41,000 808,567

１ヶ月 10,000 69,583 20,500 4,167 1,061,150 82,917 20,500 20,833 1,391,150 83,333 29,167 29,167 1,582,733 56,917 20,500 875,983

在籍料(各学
科共通）

健康科学科スポーツ科学科

スポーツ・健康科学部

休学期間
社会学科

減免額
納入額

減免額減免額

看護学科

減免額
納入額

スポーツ・健康科学部 社会学部


